
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 69/2.016 

De 01 de junho de 2.016. 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. – Regulamentando as Portarias de números 01/2015, de 05 de 

janeiro de 2015 e 03/2016 de 11 de janeiro de 2016, a servidora nomeada para o cargo 

em comissão de Secretaria Municipal de Saúde, MARIA ALICE VITORIANO, RG. Nº. 

9.924.596-6, CPF. Nº. 051.396.708-79, do regime da Consolidação das Leis Trabalhistas 

(CLT), responde pela função de Gestora do Fundo Municipal da Saúde do Município de 

Nova Aliança – SP sem vencimentos específicos, fazendo jus ao salário fixado para o 

cargo que ocupa de Secretária, não possuindo o Fundo Municipal de Saúde quadro de 

servidores.  

  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

  
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  01 de junho de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 


